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食卓を囲む時間を豊かに演出する、テーブル周りのアイテムをご紹介します。

日本を代表する焼き物の産地とつくった磁器のうつわ、

天然木のうつわ、カトラリーやカッティングボード。

質の良さとシンプルで飽きのこないデザインが、ロングセラーの理由です。
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DO マグカップ SLIM
DO MUG CUP / SLIM

2,400 円＋税

本体：磁器　
サイズ：Φ 9.5 （持ち手を含む W12）
× H7.5cm　
満水容量：350ml  
カラー：ホワイト（9）、イエロー（20） 、
グレー（29）　
日本製　商品番号：01110811

電子レンジ 〇　食器洗浄機 〇　オーブン ×

DO プレート 18
DO PLATE 18

2,400 円＋税

本体：磁器   
サイズ：Φ 18 × H1.2cm 
カラー：ホワイト（9）、イエロー（20） 、
グレー（29）　
日本製　商品番号：01110673

電子レンジ 〇　食器洗浄機 〇　オーブン ×

クラスカオリジナルデザインのマグ
カップ。発売以来ご好評いただいてい
るロングセラーです。

DO マグカップ　SLIM / ミニ
DO MUG CUP / SLIM MINI

2,000 円＋税

本体：磁器　
サイズ：Φ 8  （持ち手を含む W10.7）
× H6.6cm　
満水容量：200ml  
カラー：ホワイト（9）、イエロー（20） 、
グレー（29）　
日本製　商品番号：32110043

電子レンジ 〇　食器洗浄機 〇　オーブン ×

DO プレート 15
DO PLATE 15

1,800 円＋税

本体：磁器   
サイズ：Φ 15 × H1.5cm 
カラー：ホワイト（9）、イエロー（20） 、
グレー（29）　
日本製　商品番号：32110044

電子レンジ 〇　食器洗浄機 〇　オーブン ×

クラスカオリジナルデザインのマグ
カップ。ひとまわり小さいミニサイズ
が登場です。

クラスカオリジナルデザインのプレー
ト。こちらも、ひとまわり小さいミニ
サイズが登場です。
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DO ティーポット / ウッドハンドル
DO TEA POT / WOOD HANDLE

7,200 円＋税

本体：磁器　ハンドル：木製＋真鍮　
茶こし：ステンレス　
サイズ：Φ 12 × W16.5 × H17.5cm　
満水容量：700ml　実用容量：約 600ml
カラー：ホワイト（9）、イエロー（20） 、
グレー（29）　
日本製　商品番号：12110733

電子レンジ ○（ハンドル・茶こしは不可）
食器洗浄機 ○（ハンドルは不可）
オーブン・直火 ×

ハンドルを木製にリニューアルしまし
た。天然木無垢材と真鍮の組み合わせ
が、落ち着いた趣です。
取り外しのできるステンレス茶こしは、
茶葉の取り替えにも便利です。

DO ボウル L 18
DO BOWL / LARGE 18

2,800 円＋税

本体：磁器　
サイズ：Φ 18 × H5.5cm　　
カラー：ホワイト（9）、イエロー（20） 、
グレー（29）　
日本製　商品番号：11111309

電子レンジ 〇　食器洗浄機 〇　オーブン ×

DO ボウル S 12
DO BOWL / SMALL 12

2,000 円＋税

本体：磁器　
サイズ：Φ 12 × H5.5cm　
カラー：ホワイト（9）、イエロー（20） 、
グレー（29）　
日本製　商品番号：11111308

電子レンジ 〇　食器洗浄機 〇　オーブン ×
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DO グラスマグ ダブルウォール
DO GLASS MUG / DOUBLE WALL

2,400 円＋税

本体：耐熱ガラス（耐熱温度差 120℃）　
サイズ：Φ 9.5 × H7.5cm　
満水容量：約 270ml  
中国製　商品番号：12110154

電子レンジ 〇　食器洗浄機 〇　オーブン ×

DO グラスポット
DO GLASS POT

3,800 円＋税

本体：耐熱ガラス（耐熱温度差 120℃）　
サイズ：W12.5 × D.9.3 × H14.7cm　
満水容量：700ml　　実用容量：580ml
フタ：ステンレス、シリコン
中国製　商品番号：12110153

電子レンジ ○　（フタは不可）
食器洗浄機 ○
オーブン・直火 ×

二重構造になっているため、一般のグ
ラスに比べて、温かいものは温かく、
冷たいものは冷たく保つことができま
す。

茶こしの付いたフタが付属しています。
紅茶やコーヒーなど、幅広くお使いい
ただけます。

DO PLAIN / 飯碗
DO PLAIN / RICE BOWL

大　LARGE  2,200 円＋税

本体：陶器　
サイズ : Φ 12 × H6.5 cm　
日本製　商品番号：51111053

小　SMALL 2,000 円＋税

本体：陶器　
サイズ : Φ 11.5 × H5.5cm　
日本製　商品番号：51111054

電子レンジ ×　食器洗浄機 ×　オーブン ×

DO PLAIN / どんぶり
DO PLAIN / DONBURI BOWL

3,000 円＋税

本体：陶器　
サイズ：Φ 15 × H9 cm　
日本製　商品番号：51111055

電子レンジ ×　食器洗浄機 ×　オーブン ×

長崎県波佐見町の工房で製作してい
る、陶器ならではの優しい白さと素朴
な雰囲気が特徴のシリーズです。
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フルーツコップ
FRUITS CUP

1,000 円＋税

本体：ガラス　
サイズ：Φ 6.5 × H8.8cm　
絵柄：バナナ（90）、パイナップル（91）、
スイカ（92）、イチゴ（93）、レモン（94）、
ブドウ（95）　
日本製　商品番号：92110386

電子レンジ ×　食器洗浄機 ×　オーブン ×

台湾のイラストレーター 楊謹瑜
（Vita Yang）さんが描いたフルーツ
の絵柄をあしらったコップです。

DO PLAIN / 長皿
DO PLAIN / LONG PLATE

2,400 円＋税

本体：陶器　
サイズ：W24 × D12 × H2 cm　
日本製　商品番号：51111056

電子レンジ ×　食器洗浄機 ×　オーブン ×
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丼鉢 / 白  　
DONBURI BOWL / WHITE

4,000 円＋税

本体：磁器
サイズ：Φ 15 × H 9 cm　
日本製　商品番号：12110193

電子レンジ 〇　食器洗浄機 ×　オーブン ×

丼鉢 / 呉須輪（左）・呉須巻（右）

DONBURI BOWL / BLUE LINE・BLUE

4,500 円＋税

本体：磁器
サイズ：Φ 15 × H 9 cm
日本製　商品番号：12110194（呉須輪）、
12110195（呉須巻）

電子レンジ 〇　食器洗浄機 ×　オーブン ×

東屋さんと一緒につくったオリジナル
商品「丼鉢」のシリーズです。

丼鉢 / 赤輪（左）・赤巻（右）

DONBURI BOWL / RED LINE・RED

4,500 円＋税

本体：磁器
サイズ：Φ 15 × H 9 cm
日本製　商品番号：12110196（赤輪）、
12110197（赤巻）

電子レンジ 〇　食器洗浄機 ×　オーブン ×
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カッティングボード 角 S
CUTTING BOARD / SQUARE S 

2,000 円＋税

本体：天然木 スプルース材 無垢 
サイズ：W30 × D15 × H1.5cm　
日本製　商品番号：11111312  

カッティングボード 丸
CUTTING BOARD / ROUND 

3,800 円＋税

本体 : 天然木（スプルース材、無垢） 
サイズ：Φ 30 × H3cm　
日本製　商品番号 :11111310 

カッティングボード 角 L 
CUTTING BOARD / SQUARE L 

3,200 円＋税

本体 : 天然木（スプルース材、無垢）  
サイズ：W38 × D20 × H3cm　
日本製　商品番号 : 11111311

ラウンドトップ カッティングボード
ROUND TOP CUTTING BOARD

2,400 円＋税

本体 : 天然木（スプルース材、無垢） 
サイズ：W16 × D24 × H1.2cm　
日本製　商品番号：81110571

檜のコースター
CYPRESS COASTER 

800 円＋税

本体 : 天然木（ヒノキ材、無垢） 
サイズ：W10.5 × D10.5 × H0.7cm
日本製　商品番号：01110808

檜のトレイ
CYPRESS TRAY 

1,500 円＋税

本体 : 天然木（ヒノキ材、無垢） 
サイズ：W20 × D15 × H0.7cm　
日本製　商品番号：01110809
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木のティースプーン（下）

WOODEN TEA SPOON

600 円＋税

本体：木製（メープル材）　
サイズ：14.5 cm　
インドネシア製　商品番号：61111084

木のミニスプーン（中）

WOODEN MINI SPOON

600 円＋税

本体：木製（メープル材）　
サイズ：13.5 cm　
インドネシア製　商品番号：61111085

木のスープスプーン（上）

WOODEN SOUP SPOON

850 円＋税

本体：木製（メープル材）
サイズ：18 cm　
インドネシア製　商品番号：81110346 

木のミニボウル（中）

WOODEN MINI BOWL

2,800 円＋税

本体：木製（栓） ウレタンクリア塗装 
サイズ：Φ 10.5 × H 4.5 cm 
日本製　商品番号：61111086

木のミニプレート（左） 
WOODEN MINI PLATE

2,200 円＋税

本体：木製（栓） ウレタンクリア塗装  
サイズ：Φ 12 × H2cm 
日本製　商品番号：61111087

木のプレート（右）

WOODEN PLATE

2,500 円＋税

本体：木製（栓） ウレタンクリア塗装 　
サイズ：Φ 15 × H1.5cm　
日本製　商品番号：61111088 

ワタナベマキさんと作った
アルミ弁当箱 内フタ付き
ALUMINUM LUNCHBOX 
BY MAKI WATANABE, 
WITH INNER LID

本体：アルミニウム
内フタ：ポリエチレン
内部仕切り：アルミニウム 　
日本製　

S　3,000 円＋税

サイズ：W13.8 × D9.5 × H4.5cm　
容量：約 280ml　商品番号：02110023

L　3,300 円＋税

サイズ：W15 × D10.4 × H6cm　
容量：約 440ml　商品番号：02110024

電子レンジ ×　食器洗浄機 ×　
直火・オーブン ×

吉野杉のお弁当箸
CHOPSTICKS FOR LUNCHBOX

400 円＋税

本体 : 天然木（吉野杉 赤柾、無着色）
サイズ： 長さ 17.7cm、
箸先（食い先）太さ 3 mm、
頭（天）6 × 4 mm 
日本製　商品番号：31110698

料理研究家 ワタナベマキさんとコラ
ボレートしてつくったお弁当箱です。
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箔押しのロゴとゴールドの金具が、上質さを演出。

あらゆるタイプの装いにマッチする人気のシリーズです。

合成皮革を使用しているので雨の日も気兼ねなく使うことができ、

汚れた時のお手入れも簡単。

ポシェットやポーチ、ペンケースなどさまざまなアイテムをご用意しています。



BANK ショルダーバッグ アーチ
BANK SHOULDER BAG ARCH

7,500 円＋税

本体：合成皮革　
サイズ : W23 × D8.5 × H19cm、　
ショルダー 115cm 
カラー：ブラック (49)  
日本製　商品番号：12110546

ショルダーを取り外して、クラッチ
バッグとしてもお使いいただけます。

BANK ポシェット
BANK POCHETTE

6,500 円＋税

本体：合成皮革　
サイズ : W24 × D4 × H17cm、　
ショルダー 110cm 
カラー：ブラック (49)  
日本製　商品番号：61111081

BANK フラットポシェット
BANK FLAT POCHETTE

5,000 円＋税

本体：合成皮革　
サイズ：W18 × D2.5 × H24cm、
ショルダー 107cm
カラー：ブラック (49)  
日本製　商品番号：81110287

BANK ミニボストンバッグ
BANK MINI BOSTON BAG

8,000 円＋税

本体：合成皮革　
サイズ：W24 × D6.5 × H18cm、
持ち手 36cm、ショルダー 115cm
日本製　商品番号：92111095

ショルダーを取り外して、ハンドバッグ
としてもお使いいただけます。
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BANK ファスナートート　L
BANK ZIPPER TOTE L

7,000 円＋税

本体：合成皮革　裏地：ナイロン　
サイズ：W33.5 × D3 × H36.5cm、  
持ち手 60cm　
カラー：ブラック（49）　
日本製　商品番号：81110586

BANK フラットバネポーチ long 
with hook
BANK SPRING SNAP POUCH LONG 
WITH HOOK

2,400 円＋税

本体：合成皮革　カラビナ：アルミニウム
サイズ：本体 W10 × H19.5cm、　
カラビナ W3 × 5.7cm（取外し可）
カラー：ブラック (49)　
日本製　商品番号：02110449

BANK フラットバネポーチ mini
BANK SPRING SNAP POUCH MINI

1,700 円＋税

本体：合成皮革　
サイズ：W8.5 × H10cm　
カラー：ブラック (49)　
日本製　商品番号：71110706

BANK フラットポーチ
BANK FLAT POUCH

2,200 円＋税

本体：合成皮革　
サイズ：W22 × H16.5cm 　
カラー：ブラック (49)　
日本製　商品番号：71110708

BANK ペンケース
BANK PEN CASE

2,200 円＋税

本体：合成皮革　
サイズ：W18.5（ファスナー口 15cm）
× D3 × H5.5cm　
カラー：ブラック（49）　
日本製　商品番号：81110655
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BANK スリッパ
BANK SLIPPERS

2,400 円 + 税

本体：合成皮革　
ソール：天然ゴム入りスポンジ
サイズ：24 ～ 26cm 相当　

（男女兼用フリーサイズ）
カラー：ブラック (49)　
日本製　商品番号：61110246

シンプルでクセのない、スタンダード
なデザインのスリッパ。ホテルなどの
業務用スリッパを生産している工場で
つくっているので、実用性・耐久性に
優れています。
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岡山県の老舗帆布メーカーの帆布を使用したトートバッグ、

撥水加工を施したナイロン製のポシェットなど、

機能面、実用面を意識したユニセックスなデザインが特徴のシリーズです。

男女兼用で楽しんでいただける、シックな色合いもポイント。



中綿入りのキルティングを施し、表情
のあるデザインとクッション性がポイ
ントです。

G&S DO ナイロンキルティング
丸型ポーチ S
G&S DO NYLON QUILTING ROUND POUCH S

2,200 円＋税

本体：ナイロン 100%　 裏地：綿 100%
サイズ：Φ 12 × H5cm
カラー ： ベージュ（18）、
チャコールグレー（39）、サックス（64）　
日本製　 商品番号：22110024

G&S DO ナイロンキルティング
丸型ポーチ L
G&S DO NYLON QUILTING ROUND POUCH L

2,500 円＋税

本体：ナイロン 100%　裏地：綿 100%　
サイズ：Φ 12 × H10cm
カラー ： ベージュ（18）、
チャコールグレー（39）、サックス（64）　
日本製　 商品番号：22110025

G&S DO ナイロンキルティング 
フラットポーチ S
G&S DO NYLON QUILTING FLAT POUCH S

2,700 円＋税

本体：ナイロン 100%　 裏地：綿 100%
サイズ：W16.5  × H22 cm 
カラー ： ベージュ（18）、
チャコールグレー（39）、サックス（64）　
日本製　 商品番号：22110026

G&S DO ナイロンキルティング
フラットポーチ L
G&S DO NYLON QUILTING FLAT POUCH L

3,500 円＋税

本体：ナイロン 100%　 裏地：綿 100%
サイズ：W33  × H24 cm 
カラー ： ベージュ（18）、
チャコールグレー（39）、サックス（64）　
日本製　 商品番号：22110027

タブレットケースとしてもおすすめ。

A4 サイズの書類や、13 インチのノート
パソコンが収納できます。
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G&S DO ナイロン
巾着ポシェット
G&S DO NYLON DRAWSTRING POCHETTE

3,600 円＋税

本体：ナイロン 100%　
サイズ：Φ 20 × H25cm（本体）、
ショルダー 105 cm　
カラー ： ベージュ（18）、
チャコールグレー（39）、サックス（64）　
日本製　 商品番号：22110022

G&S DO ナイロン
2WAY トートバッグ
G&S DO NYLON 2WAY TOTE BAG

4,800 円＋税

本体：ナイロン 100%　
サイズ： W43 × D17 × H41cm（本体）、
ショルダー 70 cm、ハンドル 40 cm
カラー ： ベージュ（18）、
チャコールグレー（39）、サックス（64）　
日本製　商品番号：22110021

仕分けに便利な内ポケットが付きま
した。

G&S DO ナイロン 
ミニショルダー
G&S DO NYLON DRAWSTRING SHOULDER 
BAG MINI

2,500 円＋税

本体：ナイロン 100%　
サイズ：Φ 12 × H23cm（本体）、
ショルダー 105 cm　
カラー ： ベージュ（18）、
チャコールグレー（39）、サックス（64）　
日本製　 商品番号：02110023

ちょっとしたお出かけや、水筒やボ
トル入れとしてもおすすめ。
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G&S DO キャンバストートバッグ 
G&S DO  CANVAS TOTE BAG

6,300 円＋税

本体：綿 100%　
サイズ：W53 × D21 × H34cm、
ショルダー 76cm、ハンドル 35cm
カラー：レンガ（16）、ベージュ（18）、
テツコン（62）、アイスグレー（63）
日本製　商品番号：51110033

しっかりとした丈夫な帆布を使用し、
大容量ながら安定感のある持ち心地
が人気のバッグです。

G&S DO
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G&S DO キャップ
CLASKA Tokyo
CLASKA G&S DO CAP / CLASKA TOKYO

3,800 円＋税

本体：綿 100％
サイズ：頭囲 57.5cm
サイズ調節可
カラー：ベージュ（18）、ネイビー（67）
中国製　商品番号：22110736　

G&S DO キャップ
CLASKA G&S DO CAP  FOR BABY & KIDS

3,000 円＋税

本体：綿 100%　

ベビー用　FOR BABY

サイズ：頭囲 46 ～ 48cm　
サイズ調節可
カラー：ベージュ（18）、ネイビー（67）　
中国製　商品番号：81110930

キッズ用　FOR KIDS

サイズ：頭囲 52 〜 54㎝　
サイズ調節可
カラー：ベージュ（18）、ネイビー（67）
中国製　商品番号：81110931

G&S DO ナイロン バケットハット
G&S DO NYLON BUCKET HAT

4,000 円＋税

表地：ナイロン 100％　
裏地：ポリエステル 100％
サイズ：頭囲 57.5cm
カラー：ベージュ（18）、ネイビー（67）
中国製　商品番号：12110139

G&S DO ナイロン バケットハット
キッズ用
G&S DO NYLON BUCKET HAT FOR KIDS

3,000 円＋税

表地：ナイロン 100％　
裏地：ポリエステル 100％
サイズ：頭囲 52cm
カラー：ベージュ（18）、ネイビー（67）
中国製　商品番号：12110782

ベルトのデザインが、本体と同じ綿
素材に変わり、お手入れもしやすく
なりました。
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“ 日々使い込んで自分色に育てたい ”。

そんな気分にさせてくれる、革製品を中心にしたシリーズです。

トートバッグ、ポシェット、財布、モバイルホルダー。

さまざまな用途に応じてチョイスできるよう、

多様なアイテムをご用意しました。



Sac de rectangle toile
サック ド レクタングル  トワル

12,000 円＋税

本体：麻 100%
ショルダー・パイピング部分：牛革
サイズ：W31.5 × H37cm、
ショルダー 47 〜 83cm
カラー：ベージュ（18）　
日本製　商品番号：22110915

ショルダーの長さを調節することで肩
に掛けてハンドバッグとして使用した
り、斜め掛けのショルダーバッグとし
ても使えるデザインです。A4 ファイル
がぴったり収まるサイズ感です。

Sac de lacet　
サック ド ラセ　

18,000 円＋税

本体：豚革　持ち手：牛革　
裏地：綿 100%　
サイズ： W26 × D19 × H26cm、　
持ち手の長さ（付け根から） 44cm
カラー：ブラック （49）　
日本製　商品番号：92110102

Sac de lacet  toile
サック ド ラセ  トワル　

14,000 円＋税

本体：麻 100％　裏地：綿 100%
持ち手：牛革　開き口部分：豚革　
サイズ： W26 × D19 × H26cm、　
持ち手の長さ（付け根から） 44cm
カラー：ベージュ （18）　
日本製　商品番号：02110601

Sac de lacet と同じかたちで軽やかな
リネン素材のバッグをつくりました。

持ち手の細い革紐や、円形の底のコ
ロンとしたシルエットが女性らしい
ハンドバッグ。
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Sacoche angle 135
サコッシュ アングル 135

15,000 円＋税

本体：牛革　
サイズ：W20 × H25cm、
ショルダー 約 133cm　
カラー：ブラック（49）　
日本製　商品番号：22110168

デザイナーの猿山修さんがデザインし
た、CLASKA オリジナルの革製サコッ
シュができました。

猿山修（Osamu Saruyama）

デザイナー。「ギュメレイアウトスタジオ」
主宰。1996 年より元麻布で古陶磁やテー
ブルウェアを扱う「さる山」を営み、2019
年に閉店。現在はグラフィック、空間、プ
ロダクトまで幅広いジャンルのデザインを
手掛けると同時に、演劇音楽の作曲や演奏
にも携わっている。 
https://guillemets.net/

Sac noir
サック ノワール

21,000 円＋税

本体：牛革　裏地：綿 100%　
サイズ：W39 × D10 × H30cm、　
持ち手の長さ 49cm 
カラー：ブラック（49）　
日本製　商品番号：21110336

Sac grand noir
サック グラン ノワール

30,000 円＋税

本体：牛革　裏地：綿 50％、麻 50％
サイズ： W43 × D19 × H38cm、
持ち手の長さ 51cm 
カラー：ブラック（49）　
日本製　商品番号：02110077

柔らかくとろみのある牛革を使用し
た上質なトート。大容量ながら、重
さ約 600g と軽いのも魅力。

A4 クリアファイルがぴったりと収ま
るサイズ。クロームなめしを施した
国産牛革で、しなやかさと強度が備
わりました。

Silva トートバッグ noir
SILVA TOTE BAG LEATHER NOIR

28,000 円＋税

本体：牛革　持ち手：牛革　
裏地：綿 50%、麻 50%　
サイズ： W44 × D14 × H33cm、　
持ち手の長さ（付け根から）55cm
カラー：ブラック （49）　
日本製　商品番号：61110750

柔らかなとろみのある牛革を使用した
上品な雰囲気のバッグ。「THE FACTORY」
のオーナー Silva（シルバ）さんとのコ
ラボレートで生まれました。
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松澤紀美子（Kimiko Matsuzawa）

1969 年 岡山県倉敷市生まれ。早稲田の元
製本工場だったアトリエ「petit cul」で、
布の仕事に取り組んでいる。
https://petit-cul.hatenablog.com/

松澤紀美子さんのポシェット
LEATHER POCHETTE 
DESIGNED BY KIMIKO MATSUZAWA

17,000 円＋税

本体：牛革　裏地：綿 100%　
サイズ：W27 × D8 × H19cm、
ショルダー 100cm　
カラー：ブラック （49）　
日本製　商品番号：61111032

松澤紀美子さんの
MARU ポシェット
MARU POCHETTE 
DESIGNED BY KIMIKO MATSUZAWA

16,000 円＋税

本体：牛革　裏地：綿 100％　
サイズ：Φ 20 × D3cm、ショルダー 125cm
カラー：ブラック （49）　
日本製　商品番号：92110263

布作家 松澤紀美子さんの布の鞄をも
とにして作った、オリジナルの革ポ
シェット。

職人の手仕事を大切にものづくりを
行う神戸のブランド「MARINEDAY（マ
リンデイ）」に別注した、オリジナル
ポシェットとモバイルホルダー、ロ
ングウォレットです。

FLAT POCHETTE
フラット ポシェット

10,000 円＋税

本体：ゴートスキン（山羊革）　
ストラップ：綿（ロウ引き加工）
サイズ： W22.5 × D1.3 × H15cm、　
ショルダー 68 ～ 130cm
カラー：ブラック （49）　
日本製　商品番号：02110011

MOBILE HOLDER
モバイル ホルダー

5,500 円＋税

本体：ゴートスキン（山羊革）　
ストラップ：綿（ロウ引き加工）
サイズ：W9 × D1 × H16cm、　
ショルダー 70 ～ 140cm
カラー：ブラック （49）　
日本製　商品番号：02110012

ROBINSON ロングウォレット
ROBINSON LONG WALLET

12,000 円＋税

本体：ゴートスキン（山羊革）
サイズ：W20 × D1 × H10.5cm
カラー：ブラック（49）　
日本製　商品番号：81110352

4948

BAG & WALLET BAG & WALLET



ポシェット HIPPO noir
POCHETTE HIPPO NOIR

14,000 円＋税

本体：牛革　裏地：綿 50%、麻 50%　
サイズ：W29 × H22cm、ショルダー 117cm
カラー：ブラック（49）　
日本製　商品番号：71110361

マチのないシンプルなポシェット。
丸いラインと両サイドのダーツがエ
クボのカバのように見えることから

「HIPPO」と名付けました。

コインパース HIPPO noir
COIN PURSE HIPPO NOIR

4,000 円＋税

本体：牛革　サイズ：W9.5 × H9cm　
カラー：ブラック（49）　
日本製　商品番号：81110906

ポシェット HIPPO noir を作る際に出る
端材を使用したコインパース。

スクウェア ウォレット
SQUARE WALLET

16,000 円＋税

本体：牛革
サイズ：W10 × D3 × H12cm　
カラー：ブラック（49）　
日本製　商品番号：81110707

ロング ウォレット
LONG WALLET

18,000 円＋税

本体：牛革
サイズ：W20.5 × D2.5 × H10cm　
カラー：ブラック（49）　
日本製　商品番号：12110431
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2 WAY トート BTW
2 WAY TOTE BAG BTW

16,000 円＋税

本体：ナイロン 100%　
ハンドル・パーツ：牛革（栃木レザー）　
裏地：綿 50%、麻 50%　
サイズ： W38(25) × D14 × H35cm、　
持ち手の長さ（付け根から）33cm
カラー：ベージュ（18）、ブラック （49）　
日本製　商品番号：22110916

オンでもオフでも使え、なおかつ機能
性を重視したデザインです。外側中央
と両サイドに付けたポケットには、携
帯や本、ペットボトルや折り畳み傘な
どを入れ、すぐに取り出せるようにし
ています。
ちなみにＢＴＷという名前は BIKE TO 
WORK の略で「自転車通勤」という意味。
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オリジナルデザインの帽子や靴下などをご紹介します。

日々の装いにそっと寄り添う、

飽きのこないシンプルなデザインのラインナップ。

お子さま向けのアイテムもご用意しています。



サーモハット
MESH HAT 

4,500 円＋税

本体：ポリエステル　リボン：麻　
サイズ：頭囲 55.5 〜 57.5cm
サイズ調節可
カラー：キャメル (15)、ブラック （49）
中国製　商品番号：12110784

洗えるペーパーブレードハット 
SARAH
PAPER BLADE HAT / SARAH

8,400 円＋税

本体：分類外繊維（紙）80％、ポリエステル
20％（ツバの先部分にワイヤー使用）　
リボン：ポリエステル　
汗止め：ポリエステル　
サイズ：頭囲 57 ～ 60cm
サイズ調節可
つばの長さ 7cm　
日本製　商品番号：81110041

麦わら帽子のような涼しげな雰囲気
と、糸で編みあげた柔らかさがポイン
トの夏の帽子。リネンのリボンは、取
り外しができます。

洗えるペーパーブレードハット
BRIM plus
PAPER BLADE HAT / BRIM PLUS

8,400 円＋税

本体：分類外繊維（紙）80％、ポリエステル
20％（ツバの先部分にワイヤー使用）　
リボン：ポリエステル　
汗止め：ポリエステル　
サイズ：頭囲 57 ～ 60cm
サイズ調節可
つばの長さ 5.5cm　
日本製　商品番号：81110040

洗えるペーパーブレードハット
PAPER BLADE HAT FOR BABY & KIDS

5,800 円＋税

本体：分類外繊維（紙）80％、
ポリエステル 20％　
リボン：ポリエステル　
汗止め：ポリエステル
あご紐：ポリエステル、ポリウレタン　

ベビー用　
サイズ：頭囲 48cm　１歳児くらい 
日本製　商品番号：81110910

キッズ用　
サイズ：頭囲 52cm　３歳児くらい  
日本製　商品番号：81110911

特殊加工の紙とポリエステルを使った
ペーパーブレードハットは、手洗いで
のお洗濯が可能です。
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麦わら帽子
STRAW HAT HAT FOR BABY & KIDS

本体：麦わら　リボン：レーヨン　
汗止め：ポリエステル　
あご紐：ポリエステル、ポリウレタン　
日本製

ベビー用　4,800 円 + 税

サイズ：頭囲 46cm　（ 5 ～ 6 ヶ月くらい）
商品番号：01110520
サイズ：頭囲 48cm　（1 歳児くらい ) 
	
商品番号：01110597

キッズ用　4,800 円 + 税

サイズ：頭囲 52cm　（3 歳児くらい ) 
商品番号：01110325

サイズ：頭囲 54cm　（4 ～ 6 歳児くらい )
商品番号：61110824

麦わら帽子  BRIM
STRAW HAT / BRIM

6,500 円＋税

本体：麦わら　リボン：レーヨン　
汗止め：ポリエステル、ポリウレタン　
サイズ：頭囲 約 58 ～ 60cm 程度
つばの長さ 5.5cm　
日本製　商品番号：01110323

麦わら帽子の産地として知られる埼玉
県春日部市の工房で、旧式ミシンを用
いて丁寧に縫い上げられています。

ハットスタンド
HAT STAND

7,000 円＋税

本体：天然木（ミズキ）　
サイズ：ベースΦ 10.2 × H40cm　
日本製　商品番号：21110704
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BONBON ボーダーワッチ 
BONBON BORDER  WATCH

3,000 円＋税

本体：アクリル 79％、ナイロン 20％、
ポリウレタン１％　
ぼん天：アクリル 70％、毛 30％
サイズ：頭囲 48 〜 50cm
カラー：ベージュ（18）、ネイビー（67）　
日本製　商品番号：22110452 

プチピエ　ベビーくつ下
ORGANIC COTTON SOCKS FOR BABY

1,200 円＋税

本体：綿 80% （オーガニックコットン）、
ナイロン 15%、ポリウレタン 5%　
サイズ：10 ～ 12cm （１歳児くらいまで）
カラー：ピンク （08） 、グレー （19）　
日本製　商品番号：11111306

内側にふわふわのパイル地を用いた、履き
心地の優しいオーガニックコットンのくつ下
です。

バスクベレー帽　キッズ用 
BASQUE BERET FOR KIDS

3,000 円＋税

本体：毛 100%   中国製
　　

48cm サイズ（2 ～ 3 歳児くらい）　

サイズ： Φ 21cm（外径） 　
カラー：グレー（29）　
商品番号：22110235

52cm サイズ（4 ～ 6 歳児くらい )   

サイズ：Φ 23cm（外径） 　
カラー：グレー（29）　
商品番号：22110236

ベレー帽　大人用
BERET HAT FOR ADULT

4,500 円＋税

本体：毛 100% 
サイズ：Φ 26cm（外径） 　
カラー：ベージュ（18）、ブラック（49）　
日本製　商品番号：41110763

軽くふんわりとしたベレー帽。
秋冬の定番の装いに。

手袋の産地である香川県の工場で丁寧
に作られたニット帽は、ふわふわで柔
らかな手触り。トップについたボンボン
と、ゾウのイラストのタグがアクセント
です。
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AT HOME

上質な暮らしの空間を演出するオリジナルアイテム。

ミラーやランプなどのインテリアグッズから、

タオルなどのバスグッズまでをご用意しました。



LOULOU テーブルミラー
LOULOU TABLE MIRROR

18,000 円＋税

本体：木製（クルミ材ウレタンクリア仕上げ）、
真鍮、鏡
サイズ：W19 × D15 × H35.5cm　
日本製　商品番号：71110036

プティロワ　子ども用チェア
KIDS CHAIR "PETIT ROI" 

グレージュ　GREIGE

15,000 円＋税

本体：桐材（ウレタン塗装仕上げ）
サイズ：W33 × D34 × H38cm　SH17cm　
SD27cm　
日本製　商品番号：02110034

ナチュラル　NATURAL

18,000 円＋税

本体：青森県産杉材
（植物性白色オイル仕上げ）
サイズ：W33 × D34 × H38cm　SH17cm　
SD27cm　
日本製　商品番号：02110033

FOR KIDS

真鍮と木材のパーツが組み合わさり、エ
レガントで上品な雰囲気のミラーに仕上
がりました。

オブジェとして飾っておきたくなるような、
シンプルで甘すぎないデザインの子ども用
チェア。

etude フラワーベース 
FLOWER VASE "ETUDE"

2,800 円＋税

本体 : 磁器　サイズ：W5 × D3 × H15cm 
カラー : クリーム (24)、 ブルーグレー (66) 
個包装箱入り
日本製　商品番号：41111020 

萬古鏡餅
KAGAMI-MOCHI
本体 : 半磁器　日本製　 

大　LARGE　 4,800 円＋税

サイズ：Φ 13.5 × H10cm　
商品番号：71110894 

小　SMALL　3,800 円＋税

サイズ：Φ 10 × H7cm　
商品番号：71110895

一輪挿すだけで雰囲気のある空間に。
ギフトにもおすすめです。

毎年繰り返し飾って使える萬古焼の鏡
餅 で す。 東 屋、BANKO archive design 
museum、DO のコラボレーション商品です。
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APRON KITCHEN 
エプロン キッチン

4,800 円＋税

本体：綿 45％、麻 55％
サイズ：着丈 120cm　身巾 66cm　
裾幅 66cm
カラー：ピンク （8）、ホワイト （9）、
グレージュ（19）
日本製　商品番号：22110122

APRON BACK CROSS
エプロン バック クロス

6,000 円＋税

本体：綿 45％、麻 55％
サイズ：着丈 115cm　袖口 35cm 
身巾 110cm ～　裾幅 138cm ～
カラー：ブラック（49）
日本製　商品番号：22110123

オリジナルで作ったキッチンエプロン。 
程よい厚みがありながらも、ソフトな風
合いが特徴の綿麻生地を使用しています。
首紐の長さは胸元にあるタブに通して結
びながら固定する仕様になっているため、
着丈の調節も可能です。

首周りに負担のかからないかぶりタイプ
のエプロンは、あえて着丈を長く設定し、
ユニセックスな雰囲気に仕上げました。
小柄な方は脛のあたりまで、男性でも膝
あたりまでのロング丈になります。
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コットンリネン バイカラー タオル
COTTON LINEN BICOLORED TOWEL
本体：綿 85％、リネン 15％　
日本製

ハンドタオル　HAND TOWEL

650 円＋税

サイズ：W25 × H25cm
カラー：ベージュ（18）、チャコールグレー

（39）
商品番号：12110110

フェイスタオル 　FACE TOWEL

1,600 円＋税

サイズ：W34 × H80cm
カラー：ベージュ（18）、チャコールグレー

（39）
商品番号：12110111

ミニバスタオル　MINI BATH TOWEL

3,000 円＋税

サイズ：W50 × H120cm
カラー：ベージュ（18）、チャコールグレー

（39）
商品番号：12110112

ナチュラルで大人っぽいデザインのタオル。
裏地は吸水性の良い綿 100% パイル、表地は
リネンを配合したガーゼ素材で、さらっと
した肌触りと乾きやすさが備わりました。

スリッパ AT HOME
SLIPPERS AT HOME

2,800 円 + 税

本体：綿 85、麻 15%　内側生地：綿 100%　
ソール：PVC
サイズ：23 ～ 26cm 相当　
男女兼用フリーサイズ　
カラー：グレー (29)、カーキ (46)　　
日本製　商品番号：12110512

ふわりと足を包み込みむやさしい履き心地
のスリッパ。ご家庭でのお洗濯が可能なの
もポイントです。
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ボーダー　バスマット
BORDER BATH MAT　

2,200 円＋税

本体：綿 100%  サイズ：W52 × H40cm　
カラー：グレー (19)、ブルー (60)　
日本製　商品番号：71110286

檜の石鹸置き
CYPRESS SOAP DISH
本体：木製 ヒノキ材  日本製

L  2,800 円＋税

サイズ：W22 × D11 × H3.1cm　 
商品番号：01110807
　 

S  1,800 円＋税

サイズ：W12 × D8.5 × H2.7cm　
商品番号：01110806

ボーダータオル　
BORDER TOWEL
本体：綿 100%
日本製　

ハンドタオル　HAND TOWEL

600 円＋税

サイズ：W25 × H25cm　
カラー：グレー (19) 、ブルー (60) 
商品番号：11111338

フェイスタオル 　FACE TOWEL　

1,500 円＋税

サイズ：W34 × H80cm　
カラー：グレー (19) 、ブルー (60) 　

商品番号：11111339

ミニバスタオル　MINI BATH TOWEL

2,800 円＋税

サイズ：W50 × H120cm　
カラー：グレー (19) 、ブルー (60) 
商品番号：11111340

定番人気の綿 100% タオル。タオルの産地、
愛媛県今治市でつくっています。
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アトリエランプ
ATELIER LAMP

20,000 円＋税

本体：アルミニウム 塗装仕上げ
パーツ：プライウッド、真鍮
仕様：引掛シーリングタイプ　
サイズ：Φ 33 × H23cm、コード長 100cm
付属電球：E26 100W 白熱球 （クリア） 　
使用可能電球：E26 白熱球の場合 100W まで
日本製　

商品番号：11111192（ホワイト）
11111193（グレー）、 31110612（イエロー）

定番ロングセラーのランプ。お部屋のアク
セントとしてお好みのカラーをお選びくだ
さい。
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COLLABORATION
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COLLABORATION

服飾小物からぬいぐるみまで。

さまざまな分野のつくり手とともに生み出した、

オリジナルのコラボレーション商品をご紹介します。

ギフトにも最適なアイテムが揃いました。



堀井和子さん SEPT SEPTIÈME
scarf F
セット・セッティエーム / SCARF F

2,000 円＋税

本体：綿 100%
サイズ：W50 × D50cm　　
日本製　商品番号：22110893

堀井和子さん SEPT SEPTIÈME
scarf ラインボーダー
セット・セッティエーム / SCARF LINE BORDER

2,000 円＋税

本体：綿 100%
サイズ：W50 × D50cm　　
日本製　商品番号：22110895

堀井和子さん SEPT SEPTIÈME
scarf トースター
セット・セッティエーム / SCARF TOASTER

2,000 円＋税

本体：綿 100%
サイズ：W50 × D50cm　
日本製　商品番号：22110894

堀井和子さん ハンカチ
フロマージュ
KAZUKO HORII HANDKERCHIEF / FROMAGE

1,000 円＋税

本体：綿 100%
サイズ：約 W52 × D52cm　
日本製　商品番号：12110679

堀井和子さんと DO で企画をしているブラ
ンド SEPT SEPTIÈME で作ったオリジナル
のスカーフです。
お手入れがしやすく、夏にも肌馴染みの良
いさらっとした綿素材。スカーフとして首
に巻くだけでなく、バンダナやハンカチと
しても、日常の様々な用途で使いやすいア
イテムです。
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堀井和子さん SEPT SEPTIÈME
T シャツ / カマンベールチーズ
セット・セッティエーム  T-SHIRT 

3,500 円＋税

本体：綿 100%　
サイズ：着丈 63cm、身巾 46cm、
肩幅 41cm、袖丈 18cm
カラー：ホワイト （9）
商品番号：12110780

堀井和子さん SEPT SEPTIÈME
T シャツ / ジャングルジム
セット・セッティエーム  T-SHIRT 

3,500 円＋税

本体：綿 100%　
サイズ：着丈 63cm、身巾 46cm、　
肩幅 41cm、袖丈 18cm
カラー：ホワイト （9）
商品番号：12110781

堀井和子さん SEPT SEPTIÈME
T シャツ / objet
セット・セッティエーム  T-SHIRT 

3,500 円＋税

本体：綿 100%　
サイズ：着丈 63cm、身巾 46cm、　
肩幅 41cm、袖丈 18cm
カラー：ホワイト （9）
商品番号：22110796

堀井 和子（Kazuko Horii）

料理スタイリスト・粉料理研究家としてレ
シピ本や、自宅のインテリアや雑貨などを
テーマにした書籍、国内外の旅のエッセ
イなどを多数出版｡ 2010 年に「1 丁目ほり
い事務所」を立ち上げ、CLASKA Gallery & 
Shop “DO” と共同で企画展の開催やオリジ
ナル商品のデザイン制作も行なっている。
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彦坂木版工房
（Hicosaka Mokuhan Koubou）
2010 年に彦坂有紀と、もりといずみが始
めた木版工房。木版の素晴らしさを伝える
ため、展示会や木版画のワークショップを
行っている。著書に『パン どうぞ』（講談社）
や『おもち』（福音館書店）など。食品のパッ
ケージや広告、雑誌のイラストなど幅広く
活動中。http://hicohan.com

彦坂木版工房

パンのキッズＴシャツ
"BREAD" KIDS T-SHIRT

2,500 円＋税

本体：綿 100%
柄：フランスパン （91）、クリームパン （92）

80 サイズ（左肩にスナップボタン付き）

サイズ：着丈 34cm、身巾 27cm、
肩幅 23m、袖丈 10cm
商品番号：02110378（80 サイズ）

100 サイズ
サイズ：着丈 40cm　身巾 31cm
肩幅 27cm　袖丈 12cm
商品番号：02110379（100 サイズ）

彦坂木版工房

パンのトートバッグ L
"BREAD" TOTE BAG / L

2,800 円＋税

本体：綿 100％　
サイズ：W48 × D15 × H40cm、持ち手 60cm
柄：フランスパン（91）
商品番号：02110380

パンのトートバッグ Ｓ　
"BREAD" TOTE BAG / S

2,000 円＋税

本体：綿 100％　
サイズ：W30 × D10 × H20cm、持ち手 29cm
柄：フランスパン（91）、クリームパン（92）
商品番号：02110381

そぼろ
ぬいぐるみバッグチャーム
STUFFED DOLL CHARM 
DESIGNED BY SOBORO

1,500 円＋税

本体：ポリエステル
チェーン長さ 15cm　中国製

青い鳥  BLUE BIRD

サイズ：W8.5 × D8.5 × H7cm　　
商品番号：92110670

イエティ  YETI

サイズ：W10 × D5 × H11cm　　
商品番号：92110671

黒猫  BLACK CAT

サイズ：W7.5 × D4 × H9.5cm　　
商品番号：92110672

そぼろ（Soboro）

ぬいぐるみ作家。東京藝術大学絵画科卒業
後、同大学院修了。布物の作品やイラスト
の作品を制作。著作に『そぼろのおとぼけ
ぬいぐるみ』（誠文堂新光社）。
http://ypsoboro.com

8180

COLLABORATION COLLABORATION

FOR KIDS



グングルパーマン ハンカチ
クマの親子
gungulparman handkerchief  bear 

1,200 円＋税

本体：綿 100%
サイズ：約 W52 × H52cm　日本製　
商品番号：12110385

gungulparman（グングルパーマン）

美術家・外山夏緒さんによるブランド
「gungulparman」。現実と空想の世界を行き
来するような感覚でつくられたオリジナル
のアクセサリー作品や、CLASKA Gallery & 
Shop "DO" とのコラボレーション商品であ
るハンカチやスカーフなどを制作。

塩川いづみ（Izumi Shiokawa）

イラストレーター。2006 年多摩美術大学
グラフィックデザイン科卒業後、’07 年よ
りフリーランスで活動をはじめる。広告、
雑誌、商品などで活動するほか、展示会で
作品の発表もしている。
http://shiokawaizumi.com

SWAY フラットトートバッグ
SWAY / FLAT TOTE BAG

2,000 円＋税

本体：綿 100％　
サイズ：W35 × H42cm、持ち手 65cm
カラー：ホワイト（09）、ブラック（49）
日本製　商品番号：12110598

SWAY コットンポーチ
SWAY / COTTON POUCH

1,500 円＋税

本体：綿 100％　
サイズ：W 19 × D 6 × H 15c m
カラー：ホワイト（09）、ブラック（49）
日本製　商品番号：12110675

トモタケ（Tomotake）

" トモタケ " は、布を主な素材として作家
活動をしている朝武雅裕と、デザイナーで
ある朝武広子の夫婦が一緒にものづくりを
している時の名称。布を染めたり刺繍をし
たりし、それらがいろいろなものに形を変
えてさまざまなシーンにとけ込んでいくの
を楽しみながら、コースター、クッション、
ティーマット、ブローチなど多様なアイテ
ムを制作している。
www.tomotake-muddyworks.com

トモタケ
マグカップ / クマ・ネコ
TOMOTAKE MUG / BEAR, CAT 

2,600 円＋税

本体：磁器　　
サイズ：Φ 9.5cm × H7.5cm  
容量：350ml  
日本製　商品番号：31110280 （クマ）、
61110081（ネコ）

8382

COLLABORATION COLLABORATION



メガネ ソックス　メンズ　
SOCKS FOR MEN / MEGANE 

1,800 円＋税

本体：綿 82%、ナイロン 18%
サイズ：25 ～ 27cm、丈 26cm
カラー：レッド（1）、 チャコールグレー（39）、
ブルーグレー（66）
日本製　商品番号：22110962

メガネの似合うあの人へのプレゼントに
どうぞ。
薄手のコットン素材で、季節を問わず活躍
するベーシックな靴下です。

メガネ T シャツ 
T-SHIRT / MEGANE

2,800 円＋税

S サイズ　本体：綿 100%　
サイズ：S（メンズ S、レディース L） 
着丈 66cm、身巾 49cm、肩幅 44cm、
袖丈 19cm　
商品番号：21110452

M サイズ　本体：綿 100%　
サイズ：M（メンズ M）
着丈 70cm、身巾 52cm、肩巾 47cm、
袖丈 20cm　
商品番号：21110453

メガネ BEER CAN GLASS 
BEER CAN GLASS / MEGANE

1,800 円＋税

本体：ガラス
サイズ：Φ 7.2 × H 12.2cm　
容量 350ml　個包装箱入り
本体：中国製　プリント：日本製
商品番号：12110228

STUDIO BETH（スタジオ ベス）

DO ディレクターの大熊健郎が何気なく
落書きしたメガネをモチーフにした
シリーズ。
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レコード  T シャツ 
T-SHIRT / RECORD BY AONA HAYASHI

3,000 円＋税

本体：綿 100%　

サイズ：XS（レディース M）
着丈 64cm、身巾 46cm、肩巾 41cm、
袖丈 17cm　
商品番号：61110466

サイズ：M（メンズ M）
着丈 70cm、身巾 52cm、肩巾 47cm、
袖丈 20cm　
商品番号：61110465

レコード  トートバッグ
TOTE BAG / RECORD BY AONA HAYASHI

2,800 円＋税

本体：綿 100%　
サイズ：W48 × D15 × H 40cm、
持ち手 60cm  
商品番号：61110464

林 青那（Aona Hayashi）

画家・イラストレーター。桑沢デザイ
ン研究所卒業。東京都在住。2014 年 HB 
GALLERY File Competition Vol.24 大賞（鈴
木成一賞）。http://www.aonahayashi.com
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FOR BABY & KIDS

アウトドアシーンで活躍するカジュアルな帽子から、大人顔負
けの本格的なベレー帽まで。毎日のおしゃれが楽しくなる子ど
も用の帽子を色々ご用意しています。

G&S DO ナイロン バケットハット キッズ用  →P 41
G&S DO NYLON BUCKET HAT FOR KIDS

麦わら帽子 ベビー・キッズ用　 → P 58
STRAW HAT HAT FOR BABY & KIDS

G&S DO キャップ ベビー・キッズ用  　→P 40
CLASKA G&S DO CAP  FOR BABY & KIDS

MAMBO　マシュマロミトン 
MAMBO MARSHMALLOW MITTENS　　　1,800 円＋税
商品番号：22110451

MAMBO　マシュマロビーニー 
MAMBO MARSHMALLOW BEANIE　　　　2,800 円＋税
商品番号：22110450

MAMBO　刺繍キャップ キッズ用
MAMBO CAP FOR KIDS　　　　　　　　3,500 円＋税
商品番号：22110734

バスクベレー帽　キッズ用    → P 60
BASQUE BERET FOR KIDS

BONBON ボーダーワッチ   　→ P 61
BONBON BORDER  WATCH
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FOR  BABY & KIDS
子どものためのもの

洋服から小物まで、日々愛用いただける

子どものための商品をご紹介します。

どれも素材とデザインにこだわった自信作ばかり。

贈り物としてもおすすめです。



FOR BABY & KIDS

彦坂木版工房（P80-81）の木版画をもとに制作したパン柄の T シャ
ツと、ロングセラー品として好評いただいている麦わら帽子。
シンプルなデザインが魅力です。

シンプルで甘すぎないデザインの子ども用チェア。お子さまが
成長して使用できなくなった後も、オブジェとしてお部屋に
飾って楽しんでいただけます。

パンのキッズＴシャツ  → P 80
"BREAD" KIDS T-SHIRT

麦わら帽子 ベビー・キッズ用　 → P 58
STRAW HAT HAT FOR BABY & KIDS
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プティロワ　子ども用チェア　  → P 64
KIDS CHAIR "PETIT ROI" 
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FOR BABY & KIDS

ベビースタイ SWAY / MAMBO　
ORGANIC COTTON BIB FOR BABY / SWAY MAMBO

2,800 円＋税

商品番号：SWAY 51110195、MAMBO 51110196 　

プチピエ　ベビーくつ下　  → P 61
ORGANIC COTTON SOCKS FOR BABY

塩川いづみさん（P82）によるキャラクター「MAMBO」と「SWAY」。
繊細な肌に優しいオーガニックコットンのスタイは、地厚なの
も人気の理由です。

MAMBO つよいこグラス
MAMBO TSUYOIKO GLASS
本体：ガラス　日本製

S　1,050 円＋税 

商品番号：12110223

M　1,150 円＋税　　

商品番号：12110224

落としても割れにくい強化加工を施した、ガラス食器ブ
ランド・アデリアの「つよいこグラス」に、MAMBO のイ
ラストをプリントしました。
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FOR BABY & KIDS

フルーツコップ　FRUITS CUP　　  
→ P 16

G&S DO ナイロン バケットハット　キッズ用
G&S DO NYLON BUCKET HAT FOR KIDS　

→ P 41

G&S DO ナイロン ミニショルダー
G&S DO NYLON DRAWSTRING SHOULDER BAG MINI

→ P 37

ナイロン製の帽子にポシェット、料理家のワタナベマキさんと
コラボレーションしたお弁当箱。通園・通学や公園遊びのお供
におすすめのアイテムです。

ワタナベマキさんと作ったアルミ弁当箱 内フタ付き　  
ALUMINUM LUNCHBOX BY MAKI WATANABE, WITH INNER LID

→ P 23

木のミニボウル　WOODEN MINI BOWL　

木のミニプレート 　WOODEN MINI PLATE　

木のプレート　WOODEN PLATE　

→ P 22

木のミニスプーン　WOODEN MINI SPOON　

木のティースプーン　WOODEN TEA SPOON　

→ P 22

北海道産の無垢材を使い、伝統工芸 山中漆器の工房で製
作した木のうつわ。小さな手に優しくフィットするデザ
インです。

9594

FOR BABY & KIDS

シ
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に




